
UCHWAŁA NR XIX / 116 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/232/2005 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 listopada 2005 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego oraz podatku leśnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załącznikach: Nr 1 DL-1 Deklaracja na podatek leśny, Nr 2 DR-1 Deklaracja na podatek rolny, Nr 
3 DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości, Nr 4 IR-1 Informacja o gruntach, Nr 5 IL-1 Informacja o lasach 
oraz Nr 6 IN-1 Informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych do Uchwały Rady Miejskiej w Lwówku 
Nr XXXI/232/2005 z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie określenia wzorów formularzy obowiązujących 
w zakresie podatkuod nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego dokonuje się zmiany: z „Numer 
Identyfikacji Podatkowej” na „Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) 1)” oraz 
w objaśnieniach „1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL 
nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towaru i usług. 
NIP wpisują pozostali podatnicy”. 

§ 2. W załączniku Nr 3 – DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości do Uchwały Rady Miejskiej 
w Lwówku Nr XXXI/232/2005 z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie określenia wzorów formularzy 
obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego cześć dotycząca 
terminu składania otrzymuje brzmienie: 

„Do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających 
wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na 
wysokość podatku.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

do uchwały Nr XIX/116/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXI/232/2005 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 listopada 2005 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego oraz podatku leśnego. Ustawa z dnia 29 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o zasadach 
ewidencji i identyfikacji podatników i płatników oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 171, poz. 1016) 

wprowadziła zmianę polegającą na podawaniu identyfikatora podatkowego, którym jest numer PESEL 
w przypadku podatników będącymi osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących 

działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług oraz NIP 
w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu. Ponadto ustawa z dnia 16 

Id: FB8146B0-5AA2-4FFC-B767-57C68522A41D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



września 2011 r. o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 232 poz. 1378) 
wprowadziła zmianę w art. 6 ust. 9 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613) polegającą na 
wydłużeniu terminu składania deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy do dnia 31 

stycznia. W związku z powyższym dokonujemy czynności technicznej polegającej na dostosowaniu wzorów 
informacji i deklaracji do obowiązujących przepisów. 

Id: FB8146B0-5AA2-4FFC-B767-57C68522A41D. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FB8146B0-5AA2-4FFC-B767-57C68522A41D. Podpisany


	
	



